



Tlf.: 96 23 54 00  
hjoerring@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Nørrebro 15  
DK-9800 Hjørring  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NORDSEE FERIEHUSUDLEJNING APS**

**STRANDVEJEN 430, 6854 HENNE**

**ÅRSRAPPORT**

**14. SEPTEMBER 2020 - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 4. maj 2022

---

Klaus Kisum Kjær

**CVR-NR. 41 67 55 78**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 14. september 2020 - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Nordsee Feriehusudlejning ApS Strandvejen 430 6854 Henne
	CVR-nr.: 41 67 55 78 Stiftet: 14. september 2020 Kommune: Varde Regnskabsår: 14. september 2020 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Finn Christensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørrebro 15 9800 Hjørring
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Kongensgade 62 6700 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning i kommission af ferieboliger og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet viser i året et negativt resultat på 305 tkr, og der er en negativ egenkapital på 265 tkr.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår, og ledelsen forventer, at selskabet i de kommende år vil generere positive resultater, hvorfor egenkapitalen og selskabskapitalen forventes genoprettet. Selskabets hovedaktionær har afgivet støtteerklæring der sikrer selskabets likvide beredskab i året.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 14. SEPTEMBER - 31. DECEMBER

	Note	2020/21 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-264.124</b>
Af- og nedskrivninger.....		-32.667
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-296.791</b>
Andre finansielle omkostninger.....	2	-8.695
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-305.486</b>
Skat af årets resultat.....		0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-305.486</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		-305.486
<b>I ALT</b> .....		<b>-305.486</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		65.333
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	65.333
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>65.333</b>
Andre tilgodehavender.....		46.731
Periodeafgrænsningsposter.....		6.447
Tilgodehavender.....		53.178
Likvide beholdninger.....		631.759
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>684.937</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>750.270</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		-305.486
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-265.486</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		339.828
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		232.348
Periodeafgrænsningsposter.....		443.580
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.015.756
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.015.756</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>750.270</b>
Eventualposter mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	
Forudsætninger for fortsat drift	6	

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 14. september 2020 .....	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering .....		-305.486	-305.486
<b>Egenkapital 31. december 2021 .....</b>	<b>40.000</b>	<b>-305.486</b>	<b>-265.486</b>

## NOTER

	2020/21 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>		<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	4.202	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.493	
	<b>8.695</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>3</b>
	Færdiggjorte udviklings- projekter	
Tilgang.....	98.000	
Kostpris 31. december 2021.....	98.000	
Årets afskrivninger .....	32.667	
Afskrivninger 31. december 2021.....	32.667	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>65.333</b>	
Selskabets udviklingsprojekter omfatter omkostninger til oprettelse af Nordsee Feriehusudlejning ApS som bureau på it-portal.		
<b>Eventualposter mv.</b>		<b>4</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		<b>5</b>
Ingen.		
<b>Forudsætninger for fortsat drift</b>		<b>6</b>
Det er selskabets første regnskabsår, og ledelsen forventer, at selskabet i de kommende år vil generere positive resultater, hvorfor egenkapitalen og selskabskapitalen forventes genoprettet. Selskabets hovedaktionær har afgivet støtteerklæring der sikrer selskabets likvide beredskab i året.		
